
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 8

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 7

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 7

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 6

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 9

6. Logická stavba a členění práce 8

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 8

9. Vlastní přínos k řešené problematice 8

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 7

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 77

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno oponenta diplomové práce:

Pracoviště oponenta diplomové práce:

pondělí 9. září 2019
podpis oponenta diplomové práce

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi diplomové práce.

Analýza postavení žen manažerek ve střední Evropě

Bc.Kateřina Sudová

doc. PhDr. Eva Bedrnová, CSc.

OSVČ

Studentka se zaměřila na prostředí, které zná. Tato skutečnost, spíše implicitně v práci obsažená, pozitivně ovlivnila 

provedené šetření ve smyslu vyšší míry zaujetí, zároveň však vedla i k subjektivním soudům a závěrům, které nejsou 

podložené objektivně zjištěnými fakty. V teoretické části mohla autorka využít většího množství výzkumů realizovaných 

specificky ve vztahu k postavení žen manažerek.  V praktické části jsou závěry vyplývající z rozhovorů příliš zobecňující 

vzhledem k použité metodě. Otázka k obhajobě: Z jakého důvodu jste volila porovnání mezi jednotlivými zeměmi, které je 

vzhledem k omezeným možnostem časovým a finančním těžko proveditelné?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

analyzovat a zhodnotit postavení žen v manažerských pozicích ve vybraných zemích střední Evropy


